
 

 

Uchwała Nr  34/IX/07 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie                     

o przekazanie na współwłasność nieruchomości gruntowych zabudowanych wraz 

towarzyszącą infrastrukturą wodociągową 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990 r      

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

217, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337) z późn. zm.) Rada Gminy Kluki postanawia: 

 

 § 1. Wystąpić  z wnioskiem do Związku Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie           

o przekazanie na współwłasność gminom, będącym jego członkami, nieruchomości gruntowych 

zabudowanych wraz z towarzyszącą infrastrukturą wodociągową. 

  

 § 2. Zobowiązać Wójta Gminy Kluki do przekazania uchwały Związkowi 

Komunalnemu Gmin z/s w Kleszczowie. 

  

 § 3. Upoważnić Wójta Gminy Kluki do reprezentowania Gminy Kluki w celu 

wykonania czynności formalno-prawnych związanych z przejęciem nieruchomości określonej w §1. 

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


